

znak: WAG-Z-1/2014

Gdańsk, dnia 24 lutego 2014 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ SAMOCHODU OSOBOWEGO”.

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy zamawiający zaakceptuje pojazd wyprodukowany w 2013?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia samochód ma być wyprodukowany nie wcześniej niż w 2014 roku.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zaakceptuje pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd wyposażony w dwuskrzydłowe drzwi tylne, z szybami podgrzewanymi, spryskiwaczem i wycieraczką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd w kolorze nadwozia Srebrny metalizowany?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ - lakier metalizowany – jasny - wybór konkretnego koloru nastąpi w momencie podpisywania umowy.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga aby dodatkowe ogrzewanie WEBASTO wspomagało standardowe wodne ogrzewanie, czy ma pełnić funkcje niezależnego ogrzewania?

Odpowiedź:

Ogrzewanie WEBASTO ma wspomagać standardowe ogrzewanie, nie ma pełnić funkcji niezależnego ogrzewania.

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Biorąc pod uwagę treść udzielonych wyjaśnień należy stwierdzić, iż nie jest wymagane przedłużenie terminu składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Aleksandra Łomowska